
UCHWAŁA NR XLIII/338/24 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit a i pkt. 2  ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/92/16 Rady Gminy Osie z dnia 17 maja 2016 r.  w sprawie opłaty 
targowej  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 1782)  w § 5 ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 
1) Pana Stanisława Chabowskiego; 
2) Pana Zbigniewa Porożyńskiego. 

3. Ustala się wysokość wynagrodzenia inkasentów, o których mowa w ust. 2 za pobór 
opłaty targowej w wysokości 25 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D4E0C4-F410-45E0-9C47-B316E85F79EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70)  rada gminy w formie uchwały może zarządzić pobór opłat targowej w drodze 
inkasa oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso.  
W gminie Osie wystąpiła potrzeba zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej w związku z 
wynaczynieniem dwóch inkasentów oraz ze zmianą wysokości wynagrodzenia inkasentom. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D4E0C4-F410-45E0-9C47-B316E85F79EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/338/24 RADY GMINY OSIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


